
РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

02 червня 2025 року м. Київ
РІШЕННЯ 

№26

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С. про заохочення відзнаками Ради суддів України, відповідно до частини 
дев’ятої статті 56 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», Положення про 
нагородження відзнакою Ради суддів України, затвердженого рішенням Ради суддів 
України від 30 листопада 2007 року № 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів 
України, затвердженого X позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року 
(із наступними змінами), Рада суддів України

вирішила:

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
34-ї річниці утворення господарських (арбітражних) судів:

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

ВІДЕНКА
Олександра Юрійовича
БІЛУ
Ірину Миколаївну
ЗАГАЦЬКУ
Оксану Олександрівну

ІВАНОВА
Олексія Олеговича

ІСЕНКО
Марину Володимирівну
КОКОРЕВУ
Ларису Василівну

судового розпорядника Господарського суду 
Полтавської області;
помічника судді Господарського суду Полтавської 
області;
начальника відділу аналітичної допомоги суддям 
управління аналітичної та правової роботи 
Касаційного господарського суду департаменту 
аналітичної та правової роботи Апарату Верховного 
Суду;
начальника управління забезпечення роботи судової 
палати для розгляду справ щодо захисту прав 
інтелектуальної власності, а також пов'язаних з 
антимонопольним та конкурентним законодавством 
секретаріату Касаційного господарського суду 
Апарату Верховного Суду;
секретаря судового засідання Господарського суду 
Полтавської області;
провідного спеціаліста відділу узагальнення судової 
практики та систематизації законодавства Східного 
апеляційного господарського суду;



ЛУКОМСЬКУ 
Олесю Василівну

ОТЮГОВУ
Оксану Іванівну
РОМАНІВ 
Мирославу Петрівну

СІЛАЄВУ
Оксану Федорівну 
УМРИХІНА
Дмитра Леонідовича

2
начальника управління аналітичної та правової 
роботи Касаційного господарського суду 
департаменту аналітичної та правової роботи 
Апарату Верховного Суду;
помічника судді Господарського суду Полтавської 
області;
начальника управління забезпечення роботи судової 
палати для розгляду справ щодо земельних відносин 
та права власності секретаріату Касаційного 
господарського суду Апарату Верховного Суду;
секретаря судового засідання Господарського суду 
Полтавської області;
начальника управління забезпечення роботи судової 
палати для розгляду справ щодо корпоративних 
спорів, корпоративних прав та цінних паперів 
секретаріату Касаційного господарського суду 
Апарату Верховного Суду;

нагородити Грамотою Ради суддів України: 

БАКЛАН
Наталію Сергіївну

ВАСИЛЕНКА
Валерія Юрійовича
ВАЩЕНКО
Олену Миколаївну

ГАЙДУКОВУ
Світлану Анатоліївну 
ГАРКУШУ
Ольгу Леонідівну 
ГРИЧУЛЕВИЧА 
Владислава Володимировича 
ДУДНІЧЕНКА
Дмитра Олександровича
КАЛАШНІКОВУ
Віталіну Сергіївну
КАПЛУН
Евеліну Олександрівну

КЛІМУК
Людмилу Русланівну 
КОВАЛЬЧУКА
Руслана Юрійовича 
КОЛЕСНІКОВУ
Тетяну Валеріївну

головного спеціаліста відділу управління 
персоналом та антикорупційного моніторингу 
Північного апеляційного господарського суду;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

головного спеціаліста відділу управління 
персоналом та антикорупційного моніторингу 
Господарського суду міста Києва;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
секретаря судового засідання Східного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
провідного спеціаліста відділу документального 
забезпечення (канцелярія) Господарського суду 
Одеської області;
помічника судді Північно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Північного апеляційного
господарського суду;
помічника судді Північного апеляційного
господарського суду;



КОЛОСОВСЬКУ
Олену Вікторівну

КОНОНЕЦЬ
Людмилу Володимирівну

КОРОТКИХ
Анну Олександрівну
КУЗУБ
Олену Василівну

ЛЄПКОВУ
Інну Миколаївну 
МАСЛЕННІКОВА 
Анатолія Олеговича 
МОЛОДЕЦЬКУ 
Вікторію Олександрівну 
НЕСТЕРЕНКО
Олену Віталіївну 
ПЛАХТИНУ
Марію Олександрівну

ПОДЧАСОВУ
Юлдуз Абдураїмівну 
ПОНОМАРЕНКО 
Тетяну Миколаївну 
РЕУЦЬКУ
Тетяну Олегівну 
РИБЧИЧ
Альону Вікторівну 
САЛАЦЬКУ 
Олесю Вікторівну

СУГОНЯКО
Наталію Володимирівну 
ТАРАСЮК
Інну Олександрівну 
ЦИГАНЧУК
Інну Валеріївну 
ЦУШКО 
Яну Олександрівну 
ЧЕПУЛЬСЬКУ 
Юлію Вікторівну 
ШЕЙНЦИС 
Ольгу Олександрівну

З
головного спеціаліста відділу режимно-секретної 
роботи Північного апеляційного господарського 
суду;
начальника відділу забезпечення роботи секретаря та 
суддів судової палати управління забезпечення 
роботи судової палати для розгляду справ про 
банкрутство секретаріату Касаційного 
господарського суду Апарату Верховного Суду;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
начальника відділу забезпечення функціонування 
автоматизованого документообігу управління 
забезпечення автоматизованого документообігу суду 
секретаріату Касаційного господарського суду 
Апарату Верховного Суду;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічника судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
секретаря судового засідання Північного
апеляційного господарського суду;
секретаря судового засідання Північного
апеляційного господарського суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
помічника судді Східного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Господарського суду Чернівецької 
області;
заступника керівника апарату Господарського суду 
Одеської області;
помічника судді Господарського суду Сумської 
області;
помічника судді Господарського суду Одеської 
області;



ШЕПЕЛЯЄВУ
Наталію Михайлівну

ШЕХТЕР
Євгенію Сергіївну
ШНАЙДЕР
Катерину Богданівну

4
головного спеціаліста відділу документообігу та 
організаційного забезпечення Північно-західного 
апеляційного господарського суду;
помічника судді Господарського суду Чернівецької 
області;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

оголосити Подяку Ради суддів України:

АКСЕНТІЙ
Ганні Саїнівні

АНДРУСИКУ
Віктору Дмитровичу 
АРНАУТОВІЙ
Анастасїї Станіславівні
АРСІРІЙ
Марії Г еннадіївні

БЛОХІНІЙ
Юлії Вадимівні
БОЙКО
Інні Олександрівні

БУБЛИК
Світлані Іванівні 
ВАСИЛЕНКУ
Сергію Петровичу 
ВАСЮТІНУ
Олександру Андрійовичу 
ВІВЧАРЮК
Інні Борисівні
ГАЛАК
Анастасїї Василівні
ГОЛІНЕЙ
Ярині Ігорівні 
ГОНЧАРУК 
Валентині Іллівні

ГРИГОР'ЄВІЙ
Марії Вікторівні 
ЗАДИРАЦІ 
Інні Анатоліївні

ЗОЛОТАР
Валерії Валерїївні

провідному спеціалісту відділу по роботі з 
персоналом Господарського суду Чернівецької 
області;
помічнику судді Господарського суду Львівської 
області;
помічнику судді Господарського суду Одеської 
області;
завідувачу архівом відділу аналітично-статистичної 
роботи та ведення архіву Господарського суду 
Чернівецької області;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення та контролю (канцелярія) 
Господарського суду Донецької області;
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
заступнику керівника апарату Господарського суду 
Донецької області;
секретарю судового засідання Господарського суду 
Чернівецької області;
прес-секретарю Господарського суду Чернівецької 
області;
секретарю судового засідання Господарського суду 
Чернівецької області;
документознавцю 1 категорії відділу 
документального та інформаційного забезпечення 
Господарського суду Чернівецької області;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
головному спеціалісту відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;



КАПЛІ
Анатолію Валентиновичу 
КЛИМОЧКО
Галині Володимирівні

КУРИЛО
Євгенії Павлівні
ЛАБУНІ
Світлані Євгенівні 
МОЛОЧИНСЬКІЙ
Марині Миколаївні

ОДИНЦОВІЙ
Катерині Костянтинівні 
ОРЛИК
Олені Володимирівні

ПРОКОПЧУК
Катерині Миколаївні

РАТУШНЮК 
Інні Володимирівні

СЕМ'ЯНОВІЙ
Крістіні Анатоліївні 
СЄДОВІЙ
Ользі Олександрівні 
СТЕПАНЯН
Каріне Романівні 
ТАБАЧНІКОВУ 
Віталію Геннадійовичу 
ТАРАСЮК
Ірині Михайлівні

УЛАХЛИ
Олені Миколаївні

ФРОЛОВІЙ
Тетяні Сергіївні 
ФУРСОВУ
Ярославу Олександровичу 
ХАДІЄВІЙ 
Марині Фірдаусівні

ХАРЧЕНКО
Юлії Сергіївні

5
помічнику судді патронатної служби
Господарського суду Київської області;
заступнику начальника відділу планово-фінансової 
роботи, бухгалтерського обліку та звітності
Господарського суду Львівської області;
помічнику заступника голови Господарського суду 
Донецької області;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
начальнику фінансово-економічного відділу - 
головному бухгалтеру апарату Господарського суду 
Київської області;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

завідувачу сектору антикорупційного моніторингу та 
проходження державної служби відділу управління 
персоналом Господарського суду Одеської області;
головному спеціалісту відділу інформаційних 
технологій, матеріально-технічного та правового 
забезпечення Господарського суду Волинської 
області;
головному спеціалісту відділу автоматизованого 
документообігу та обробки внутрішньовідомчої 
службової кореспонденції (Канцелярія) апарату 
Господарського суду Київської області;
помічнику судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судових колегій Господарського суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;
помічнику голови Господарського суду Донецької 
області;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення та контролю (канцелярія) 
Господарського суду Донецької області;
помічнику судді Господарського суду Донецької 
області;



6

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
Дня державної служби

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України;

БЄЛЯВЦЕВУ
Валентину Іванівну 
ПОДЗОРОВА 
Андрія Юрійовича

секретаря Гадяцького районного суду Полтавської 
області;
завідувача сектору з інформатизації та технічного 
захисту інформації Миколаївського апеляційного 
суду;

оголосити Подяку Ради суддів України;

БАБИЧ
Юліані Олегівні

БУТЕНКО
Олені Миколаївні

ВЕРГУН
Любові Михайлівні

ВОВК
Надії Степанівні

ГУК
Ользі Олександрівні
ЄРШОВІЙ
Юлії Сергіївні

ЛІХТЕЙ
Вікторії Володимирівні
ПЕНЧЕВУ
Едуарду Степановичу
ПРАЧУК
Іванні Сергіївні

РАКУСУ
Миколі Івановичу

ТИБІНЦІ
Оксані Степанівні

ЧЕРНЯК
Ользі Миколаївні

секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу та судової статистики Зарічного 
районного суду міста Суми;
провідному спеціалісту відділу забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду цивільних справ 
Сумського апеляційного суду;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення - канцелярії Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
головному спеціалісту фінансово-економічного 
відділу Восьмого апеляційного адміністративного 
суду;
судовому розпоряднику Рівненського окружного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
роботи першої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду;
секретарю Хорольського районного суду 
Полтавської області;
судовому розпоряднику Болградського районного 
суду Одеської області;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
роботи третьої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду;
провідному спеціалісту відділу матеріально- 
технічного забезпечення Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу забезпечення роботи 
другої судової палати Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
головному спеціалісту відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Рівненського окружного 
адміністративного суду;



7

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
Дня Конституції України

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

БАРУЛІНУ 
Віру Віталіївну 
БУЛЕЗУ 
Олену Іванівну

ВІЦИНЕЦЬ
Тетяну Анатоліївну 
ВРУБЛЕВСЬКОГО 
Павла Станіславовича 
ТОГУ
Вероніку Юрїївну 
ГОЛУБЕНКО
Людмилу Володимирівну 
ТОЛЬ ДІНУ
Крістіну Леонідівну 
ІВАНІНУ
Юлію Вікторівну 
КОВАЛЬЧУК 
Світлану Василівну 
МАЙКОВСЬКУ 
Анну Михайлівну 
МУЗИЧЕНКО 
Вікторію Іванівну

СИЗОВУ
Зоряну Юрїївну 
СТОЛЯР
Світлану Сергіївну 
ШИКОР
Галину Володимирівну

помічника судді Черкаського апеляційного суду;

заступника начальника відділу документального 
забезпечення (канцелярія) Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
керівника апарату Шацького районного суду 
Волинської області;
помічника судді Хмельницького апеляційного суду;

помічника судді Другого апеляційного 
адміністративного суду;
секретаря Гадяцького районного суду Полтавської 
області;
заступника керівника апарату Черкаського 
апеляційного суду;
суддю Дніпровського районного суду міста Києва у 
відставці;
керівника апарату Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;
заступника керівника апарату П'ятого апеляційного 
адміністративного суду;
головного спеціаліста відділу організації діловодства 
та звернень громадян Черкаського апеляційного 
суду;
помічника голови Згурівського районного суду 
Київської області;
помічника голови Чернівецького апеляційного суду;

секретаря судового засідання Долинського 
районного суду Івано-Франківської області;

нагородити Грамотою Ради суддів України:

БЕСТРИЦЬКУ
Софію Олександрівну 
БІГУН
Вікторію Вадимівну 
войцишин 
Мар'яну Андріївну

помічника судді Тернопільського окружного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання Тернопільського 
окружного адміністративного суду;
головного спеціаліста відділу організаційно- 
правового забезпечення Тернопільського окружного 
адміністративного суду;



ІГНАТЮК
Марію Павлівну 
КЛОЧКО
Юлію Олексіївну 
ЛЕЩИШИНА 
Богдана Ігоровича 
МИХАЙЛЮКА 
Мар'яна Івановича

ОХМУША
Олександра Ігоровича
СТЕЦЕНКО
Наталію Миколаївну

ФІЛІПА
Олександра Васильовича
ЦЕРКОВНУ
Інгу Валентинівну

ЧЕРНЯХІВСЬКУ
Світлану Геннадіївну

ШЕВЧУК
Юлію Григорівну

8
помічника судді Тернопільського окружного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання Другого апеляційного 
адміністративного суду;
помічника судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
кримінальних справ та справ про адміністративні 
правопорушення управління забезпечення судового 
процесу Чернівецького апеляційного суду;
помічника судді Вінницького окружного 
адміністративного суду;
головного спеціаліста відділу документального 
забезпечення (канцелярія) Вінницького окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
заступника начальника відділу з питань персоналу та 
організаційної роботи Миколаївського апеляційного 
суду;
начальника відділу організаційного забезпечення 
судового процесу Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
секретаря судового засідання відділу 
організаційного забезпечення розгляду цивільних 
справ Хмельницького апеляційного суду;

оголосити Подяку Ради суддів України: 

АХУТІНІЙ 
Ані Арамівні 
БАЦМАН 
Дар'ї Семенівні 
БЕРЕЗІНІЙ 
Світлані Юріївні

БЄЛКІНІЙ
Наталії Іванівні

БІЛОКОНЬ
Олені Геннадіївні
БОРОВУС
Юлії Юріївні
БУГАЮ
Владиславу Миколайовичу

старшому секретарю Славутицького міського суду 
Київської області;
помічнику судді Зарічного районного суду міста 
Суми;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу, судової статистики та аналітичної 
роботи Полтавського окружного адміністративного 
суду;
головному спеціалісту відділу
персоналом Восьмого
адміністративного суду;
помічнику судді Сьомого
адміністративного суду;
помічнику судді Восьмого
адміністративного суду;

управління 
апеляційного

апеляційного

апеляційного

секретарю судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу судової палати з розгляду 
цивільних справ управління забезпечення судового 
процесу Чернівецького апеляційного суду;



BEPMAH
Анні Михайлівні
ГАВРИЛІВ
Христині Володимирівні

ГОРОДОВІЙ
Анастасії Олександрівні

ГРИНЧУК
Яні Олександрівні
ДЕМБІЦЬКІЙ
Оксані Володимирівні

ЖИРКОВІЙ
Тетяна Іванівні

КУЗЬМИЧ
Мальвіні Борисівні 
МАЗЕПІ
Тетяні Василівні
МАЛИНОВСЬКОМУ 
Андрію Михайловичу

МАРЯХІНІЙ
Ірині Вячеславівні 
МИХАЙЛЮКУ
Владиславу Петровичу 
МОЛДОВАН 
Домініці Сандівні 
НАЗАРУК
Наталії Олександрівні 
НАЛБАНДЯН 
Сюзанні Саргісівні

ОВОД
Віолетті Віталіївні

ПЕРЕДЕРІЙ
Єлизаветі Віталіївні
ПИСАНКО
Ірині Василівні

РЕЗНІЧЕНКО
Юлії Владиславівні 
СВІНТОЗЕЛЬСЬКІЙ 
Катерині Іванівні

9
помічнику судді Другого апеляційного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання сектору забезпечення 
судового процесу Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;
головному спеціалісту (з організаційно-методичного 
забезпечення роботи колегії суддів) Другого 
апеляційного адміністративного суду;
помічнику судді Волинського окружного 
адміністративного суду;
начальнику відділу забезпечення роботи другої 
судової палати Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
завідувачу архіву відділу забезпечення 
автоматизованого розподілу судових справ та 
діловодства (канцелярії) Миколаївського 
апеляційного суду;
помічнику судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
секретарю Славутицького міського суду Київської 
області;
начальнику відділу матеріально-технічного 
забезпечення Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику голови Славутицького міського суду 
Київської області;
судовому розпоряднику відділу служби судових 
розпорядників Чернівецького апеляційного суду;
помічнику судді Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області;
старшому секретарю Шацького районного суду 
Волинської області;
архіваріусу сектору архіву відділу документообігу та 
організаційного забезпечення (канцелярія суду) 
Полтавського окружного адміністративного суду;
головному спеціалісту канцелярії на правах відділу 
Тлумацького районного суду Івано-Франківської 
області;
секретарю судового засідання Ужгородського 
міськрайонного суду Закарпатської області;
головному спеціалісту відділу правового 
забезпечення, розгляду звернень громадян та 
доступу до публічної інформації Шостого 
апеляційного адміністративного суду;
помічнику заступника голови Другого апеляційного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання Рівненського 
окружного адміністративного суду;



СЕРБОВІЙ
Анні Віталіївні

10
консультанту провідного відділу діловодства та 
обліку звернень громадян - канцелярії Вінницького 
апеляційного суду;

СТЕЛЬМАХ
Вікторії Романівні

секретарю судового засідання сектору забезпечення 
судового процесу Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;

СТОЯНОВІЙ
Інні Миколаївні 
ТОЛСТОПЯТ 
Вікторії Вікторівні

помічнику судді Болградського районного суду 
Одеської області;
провідному документознавцю відділу
документообігу та організаційного забезпечення 
(канцелярія суду) Полтавського окружного 
адміністративного суду;

ШВЕЦЬ
Аліні Іванівні

помічнику судді Сьомого апеляційного
адміністративного суду;

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
Днів адміністративної юстиції в Україні

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

ФОКУ
Уляну Тарасівну

головного спеціаліста відділу документального 
забезпечення - канцелярії Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;

оголосити Подяку Ради суддів України:

ГУК
Олені Ростиславівні
ДЕМЧИК
Лілії Русланівні

помічнику судді Рівненського окружного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу забезпечення 
роботи першої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду;

КОЛОСОВІЙ
Наталії Федорівні 
КРАВЧИК 
Вікторії Валеріївні 
КУЧМІ
Діані Миколаївні

помічнику судді Волинського окружного
адміністративного суду;
помічнику судді Волинського окружного
адміністративного суду;
начальнику відділу статистики та узагальнення
судової практики Восьмого апеляційного
адміністративного суду;

ПАВЛІШ
Тетяні Вікторівні

головному спеціалісту відділу забезпечення роботи 
першої судової палати Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;

ХАНАЩАК
Софії Ігорівні

секретарю судового засідання відділу забезпечення 
роботи четвертої судової палати Восьмого 
апеляційного адміністративного суду;



за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
75-річчя від дня народження

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

ЛОСЄВУ
Діну Анатоліївну

суддю Дзержинського районного суду міста 
Харкова у відставці;

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий професіоналізм, 
особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну працю та з нагоди 
60-річчя від дня народження

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

логвинюк
Ірину Миколаївну

Голова
Ради суддів України

суддю Ковельського міськрайонного суду 
Волинської області у відставці.

Б.С. Моніч


	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0005.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0006.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0007.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0008.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0009.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0010.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0011.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0012.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0013.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0014.jpg‎
	‎C:\Users\pikula.DSACOURT\Documents\2025_06_04\IMG_0015.jpg‎

